

Aspik-Aufschnitt 4-fach sortiert

Art.Nr.:	251266
Artikelbezeichnung:	Aspik-Aufschnitt 4-fach sortiert
Artikelbeschreibung:	Spitzenqualität, 1/2 Stücke, vakuumverpackt, Sorten: Hähnchenfleisch in Aspik mit Rindergelatine, Putenfleisch in Aspik mit Champignons und mit Rindergelatine, Putenfleisch in Aspik mit Broccoli und mit Rindergelatine, Hähnchenfleisch in Aspik mit Papaya und Mandarinen und mit Rindergelatine
Bezeichnung des Lebensmittels:	Geflügel-Aspik-Aufschnitt, halbe Stücke, 4 Sorten: Hähnchenfleisch in Aspik mit Rindergelatine, Putenfleisch in Aspik mit Champignons und Rindergelatine, Putenfleisch in Aspik mit Broccoli und Rindergelatine, Hähnchenfleisch in Aspik mit Mandarinen mit Rindergelatine



Verpackungsinformationen

Verpackungseinheit: Beutel ca. 7,2 kg (= 4 Stück à ca. 1,8 kg)

Logistikdaten

Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg:	1,050
Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg*:	1,000
Abtropfgewicht je Berechnungseinheit in kg:	0,000
Portionsgewicht in kg bzw. l:	0,000
Einzelmenge Inhalt:	1,000
Einzelmenge Art:	KG

* Hinweis: Die Bezeichnung 1 Liter ist mit 1 kg gleichgesetzt

Zutatenverzeichnis

Hähnchenfleisch in Aspik mit Rindergelatine: 50% Hähnchenbrust, Wasser, Gelatine (Rind), Paprika, Gurken, Weinessig, Branntweinessig, jodiertes Natriumpökelsalz (jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Glukosesirup, Dextrose, Zucker, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat; Gewürze, Gewürzextrakte, Würze, Salz, Säureregulatoren: Natriumacetate, Citronensäure; Stabilisator: Diphosphate. / Putenfleisch in Aspik mit Champignons und Rindergelatine: 50% Putenfleisch, Wasser, Gelatine (Rind), 3% Champignons, Weinessig, Branntweinessig, jodiertes Natriumpökelsalz (jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Maltodextrin, Glukosesirup, Dextrose, Zucker, Gewürze, Gewürzextrakte, Würze, Salz, Säureregulatoren: Natriumacetate, Citronensäure; Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat; Stabilisator: Diphosphate. / Putenfleisch in Aspik mit Broccoli und Rindergelatine: 50% Putenfleisch, Wasser, 7% Broccoli, Gelatine (Rind), Weinessig, Branntweinessig, jodiertes Natriumpökelsalz (jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Maltodextrin, Glukosesirup, Dextrose, Zucker, Gewürze, Gewürzextrakte, Würze, Salz, Säureregulatoren: Natriumacetate, Citronensäure; Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat; Stabilisator: Diphosphate. / Hähnchenfleisch in Aspik mit Mandarinen und Rindergelatine: 50% Hähnchenbrust, Wasser, Gelatine (Rind), 10% Mandarinen, Weinessig, Branntweinessig, jodiertes Natriumpökelsalz (jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodat), Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Glukosesirup, Dextrose, Zucker, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat; Gewürze, Gewürzextrakte, Würze, Salz, Säureregulatoren: Natriumacetate, Citronensäure; Stabilisator: Diphosphate. Kann Spuren von Sellerie enthalten. Würsthülle ist nicht zum Verzehr geeignet.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemäß ZZuIV und Verbraucherhinweise

konserviert (2)

mit Antioxidationsmittel (3)
mit Phosphat (8)

Zusatzangaben gemäß LMIV Anhang III und Anhang VI

Produkt enthält zugesetzte Eiweiße (31)
die Wursthülle ist zum Verzehr nicht geeignet (34)

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen gemäß LMIV Anhang II

Bezeichnung	Zahlencode	enthalten	Spuren möglich	nicht enthalten
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	i		X	

Nährwertdeklaration

Energiegehalt kJ:	434
Energiegehalt kcal:	103
Fett in g:	3,5
davon gesättigte Fettsäuren in g:	2,1
Kohlenhydratgehalt in g:	0,9
davon Zucker in g:	0,8
Eiweiß in g:	17,0
Salz in g:	2,60

Angaben beziehen sich auf 100g nicht zubereitetes Produkt

Kostformen und Lebensmittelkennzeichnung

ohne laktosehaltige Zutaten
ohne glutenhaltige Zutaten

Temperaturführung

gekühlt

Anweisung für Aufbewahrung oder Verwendung

Bei +4°C bis +7°C lagern.

Gebrauchs-/Zubereitungsanleitung

Verzehrfertig.

Name des Inverkehrbringers

Transgourmet DE GmbH & Co.OHG
64560 Riedstadt

Hinweis

Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind abhängig von den Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfügung stellt.
Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen.
Da durch Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete Warencharge

von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf der Ware befindlichen Angaben.

Für Hinweise oder Rückfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ihnen unter der Adresse gerne zur Verfügung.
ernaehrungsservice@transgourmet.de